STATO DEI CAPITALI ESERCIZIO 2019

PARTE PRIMA

AL PRINCIPIO

ALLA FINE DELL’ESERCIZIO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Somme Parziali

Somme Totali

Somme Parziali

Somme Totali

PATRIMONIO EFFETTIVO
ATTIVO :

Fondi Rustici

Fabbricati

Canoni Fondi rustici
Titoli del debito pubblico dello Stato
Attivita diverse patrimoniali

Capitali in deposito per effetto di
trasformazione del patrimonio

TOTALE ATTIVO

PASSIVO :
Passivita diverse patrimoniali

- Canoni,censi ecc.

- Legati Passivi
TOTALE PASSIVO

ATTIVO NETTO PATRIMONIALE

PARTE SECONDA
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ATTIVO:
- FONDO DI CASSA

- RESIDUI ATTIVI
TOTALE

PASSIVO
- DEFICIENZA DI CASSA

- RESIDUI PASSIVI

TOTALE

1.547.724,90
220.000,00

11.146,92
1.423.000,00

0
4.327.83

76.670,60

0

76.670,60

19.919,59
16.969,35

29.527.89

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Attivita netta complessiva dal principio

Aumento come da conto economico al 31/12/2019

Attivita netta complessiva alla fine dell’esercizio

3.206.199,65

76.670,60

3.129.529,05

36.888,94

29.527,89
7.361,05

7.361,05

3.136.890,10
114.974,83

3.251.864,93

76.670,60
0
0

109.312,99

21.399,58

8.376.69

1.547.724,90
220.000,00

11.146,92
1.423.000,00

0
4.327,83

3.206.199,65

76.670,60

3.129.529,05

130.712,57

8.376,69
122.335,88

122.335,88

3.251.864,93

3.251.864,93




CONTO ECONOMICO DELLE RENDITE E SPESE E DELLE SOPRAVVENIENZE ATTIVE E PASSIVVE

Conto Finanziario 2019

Rendite - Entrate Effettive

1.410.597,82

Spese - Uscite Effettive

€1.295.870,60

Differenza attiva

€114.727,22

Residui attivi inesigibili e/o ins.

0,00

Residui passivi insussistenti

€ 247,61

Totale

247,61

Sopravvenienze passive

Minori canoni fondi rustici

Totale

Sopravvenienze nette in diminuzione

Risultato economico in aumento dello Stato dei Capitali

€114.974,83
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