FONDAZIONE CATERINA BRANCIFORTI - MAZZARINO D.P. 454/16

STATO DEI CAPITALI ESERCIZIO 2019

PARTE PRIMA	AL PRINCIPIO		ALLA FINE DELL'ESERCIZIO	
SITUAZIONE PATRIMONIALE	Somme Parziali	Somme Totali	Somme Parziali	Somme Totali
PATRIMONIO EFFETTIVO ATTIVO :				
Fondi Rustici	1.547.724,90			1.547.724,90
Fabbricati	220.000,00			220.000,00
Canoni Fondi rustici	11.146,92			11.146,92
Titoli del debito pubblico dello Stato	1.423.000,00			1.423.000,00
Attività diverse patrimoniali	0			(
Capitali in deposito per effetto di trasformazione del patrimonio	4.327,83		,	4.327,83
TOTALE ATTIVO		3.206.199,65		3.206.199,65
PASSIVO:	76.670.60		76 670 60	
Passività diverse patrimoniali	76.670,60		76.670,60	
- Canoni,censi ecc. - Legati Passivi	0		0	
- Legan Fassivi	⊻		<u> </u>	
TOTALE PASSIVO	76.670,60	76.670,60		76.670,60
ATTIVO NETTO PATRIMONIALE		3.129.529,05		3.129.529,05
PARTE SECONDA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA				
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA				
ATTIVO:				
- FONDO DI CASSA	19.919,59		109.312,99	
- RESIDUI ATTIVI	16.969,35		21.399,58	
TOTALE		36.888,94	,	130.712,57
PASSIVO				
- DEFICIENZA DI CASSA				
RESIDUI PASSIVI	29.527,89	29.527,89	8.376,69	8.376,69
TOTALE		7.361,05		122.335,88
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		7.361,05	,-	122.335,88
	٠		4	
Attività netta complessiva dal principio		3.136.890,10		3.251.864,93
Aumento come da conto economico al 31.	/12/2019	114.974,83		
Attività netta complessiva alla fine dell'esercizio		3.251.864,93	<u> </u>	3.251.864,93

(lli

CONTO ECONOMICO DELLE RENDITE E SPESE E DELLE SOPRAVVENIENZE ATTIVE E PASSIVE					
Conto Finanziario 2019					
Rendite - Entrate Effettive				1.410.597,82	
Spese - Uscite Effettive	9 7			€ 1.295.870,60	
Differenza attiva				€ 114.727,22	
Residui attivi inesigibili e/o ins.			0,00		
Residui passivi insussistenti			€ 247,61		
Totale				247,61	
Sopravvenienze passive					
Minori canoni fondi rustici					
Totale					
Sopravvenienze nette in diminuzione					
Risultato economico in aumento dello Stato dei Capitali				€114.974,83	

II Segretario Gluseppe scalia